平成３０年６月１８日

保護者 各位

茨城県立水戸第二高等学校長 生駒 忠夫

平成３０年度体育祭の実施について（お知らせ）

初夏の候，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて，平成３０年度体育祭を下記の要領で，開催いたします。
今年度は，青柳公園内の水戸市民体育館で実施することになりました。
なお，会場の都合上，会場またはその付近までの車での生徒送迎及び保護者の方のご来場につきまし
てはご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年７月１８日（水） ９時２０分～１６時００分
（集合は９時）

２ 場 所 水戸市民体育館(水戸市水府町８６４－６ TEL：029ｰ225ｰ6931)

３ スローガン No Girls No Life ～女の果てまでイッテＱ～

４ チーム編成 ４色対抗（学年縦割り）

赤色 １-１ １-６ ２-１ ２-３ ３-２ ３-６

黒色 １-３ １-４ ２-７ ２-８ ３-５ ３-７

黄色 １-２ １-８ ２-４ ２-６ ３-１ ３-３

水色 １-５ １-７ ２-２ ２-５ ３-４ ３-８

５ 日 程

９：００ 体育館開場 【開場前は敷地に入れないので注意してください。】
９：２０ 開会式
９：５０ 競技開始予定

１２：３０ ～ １３：１０ 昼休み
１３：１０ ～ １５：１０ 競技
１５：１０ ～ １６：００ 閉会式 片付け
１６：３０ 全員退館予定

６ その他

（１）緊急事態の際には，会場または救急搬送先まで迎えに来ていただくことをお願いする場合がご
ざいます。何卒，ご了承下さい。

（２）その他ご不明な点は，下記までお問い合わせ下さい。
茨城県立水戸第二高等学校 TEL：029-224-2543 FAX：029-225-5049
（担当：茂又 孝裕）